debeat tenere ^{atq} sua ^{con}strina, et etiam ^{condes}
1 praeeter ceteras obligati nes, quas ipse habet, et nisi
2 ^{at no} ^{p. sup.} ^y inseruire velit, Magi ^{om}nes ^{om}nes habeant facultatem
3 aliam Educendi
4 Idem continens consule, consulat sup electione
5 sacri concionabris, quod Magi ^{om}nes ^{om}nes habeant
6 facultatem scribendi pro electione illius, et sine
7 terea eligant sacram concionatorem suo arbitrio,
8 et libito ipsorum quia voce fuit obtentum
9 Magi ^{om}nes ^{om}nes confectus alter excellens conse-
10 liarius suggens consulendo sup hono pub^o dixit se
11 confirmare consilia ^{om}nes ^{om}nes, addit hoc tantum
12 quod opus formae ^{om}nes ^{om}nes in ^{om}nes ^{om}nes et pro
13 stea ~~ferdatur ad finem~~ singulis diebus festis
14 continetur, et ut creentur decuriones ad facien-
15 dum hoc opus, et viri electi ad officium hoc habeant
16 aut ritatem impendendi in hoc perficiendum opus
17 Etam illam pecuniam, quae in hoc impendenda ^{om}nes
18 et praeter quod multas non integre ^{om}nes
19 pecuniam solvant pro hac causa cogantur nunc
20 solvere ut ulterius prosequens suum ^{om}nes
21 dicit ^{om}nes ^{om}nes electi sup hospitali habeant
22 auctoritatem distribuendi in ^{om}nes ^{om}nes
23 Aliquid quid erit ^{om}nes

Archivio Storico
Comune di San Gemini (TR)
Reg. C. 39, c. 579 v.